

Årsredovisning

för

RS Juridik AB
Org.nr 556686-7825

Räkenskapsåret

2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årstämma den 2025-06-23

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Stockholm den 15/7 2025



Årsredovisning

för

RS Juridik AB

Org.nr. 556686-7825

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för RS Juridik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2005 och bedriver konsult- och undervisningsverksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 717 543	4 026 253	3 653 184	3 321 313	3 493 816
Resultat efter finansiella poster	3 564 959	1 209 339	962 383	806 814	1 374 228
Soliditet (%)	91,03	82,40	86,30	87,30	92,80

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets intäkterna har ökat med ca 40% vilket främst beror av fler uppdrag samt skiljeförfaranden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 879 410	961 141	4 940 550
Balanseras i ny räkning	0	961 141	-961 141	0
Utdelning	0	-1 027 000	0	-1 027 000
Årets resultat	0	0	2 999 574	2 999 574
Belopp vid årets utgång	100 000	3 813 550	2 999 574	6 913 125

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 813 550
Årets resultat	2 999 574
Summa	6 813 125

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 185 500
Balanseras i ny räkning	5 627 625
Summa	6 813 125

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår

- att vinstutdelning skall ske med 1 185,50 kr per aktie
- att styrelsen bemyndigas att besluta om när utbetalning av beslutad utdelning skall ske och om utbetalning ska ske i en eller flera rater.

Yttrande från styrelsen

Enligt vår mening är den föreslagna utdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2025071623243

Penneo dokumentnyckel: MBTUS-TKLZL-DP217-60ZID-RDOTA-LR1NM

2025071623244

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettomsättning		5 717 543	4 026 253
Övriga rörelseintäkter		0	19 723
Summa rörelseintäkter		5 717 543	4 045 976
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-604 931	-538 449
Personalkostnader	2	-2 639 331	-2 298 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 136	-13 362
Summa rörelsekostnader		-3 257 398	-2 850 588
Rörelseresultat		2 460 145	1 195 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 090 843	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 068	14 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 098	-60
Summa finansiella poster		1 104 814	13 951
Resultat efter finansiella poster		3 564 959	1 209 339
Resultat före skatt		3 564 959	1 209 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-565 385	-248 198
Årets resultat		2 999 574	961 141

Penneo dokumentnyckel: MBTU5-TKLZL-DP217-60ZID-RDOTA-LR/INM

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 033	50 173
Summa materiella anläggningstillgångar		96 033	50 173
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 095 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	992 152	3 178 326
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 087 152	3 178 326
Summa anläggningstillgångar		5 183 185	3 228 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		447 500	806 250
Övriga fordringar		4 632	319 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 294	113 923
Summa kortfristiga fordringar		530 426	1 239 597
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		23 244	842 668
Summa kortfristiga placeringar		23 244	842 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 857 453	685 158
Summa kassa och bank		1 857 453	685 158
Summa omsättningstillgångar		2 411 124	2 767 423
SUMMA TILLGÅNGAR		7 594 309	5 995 922

2025071623245

Penneo dokumentnyckel: MBTUS-TKLZL-DP2I7-GOZID-RDOTA-LRINM

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 813 550	3 879 410
Årets resultat		2 999 574	961 141
Summa fritt eget kapital		6 813 125	4 840 550
Summa eget kapital		6 913 125	4 940 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 615	0
Skatteskulder		16 193	0
Övriga skulder		624 376	1 018 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	37 000
Summa kortfristiga skulder		681 184	1 055 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 594 309	5 995 922

2025071623246

Penneo dokumentnyckel: MBTU5-TKLZL-DP217-60ZID-RD0TA-LRINM

20250716232A7

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

	Procent	År
Inventarier och verktyg		5 År
Konst skrivs inte av		

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 589	158 042
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 996	
Försäljningar/utrangeringar		-17 453
Utgående anskaffningsvärden	199 585	140 589
Ingående avskrivningar	-90 416	-94 507
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		17 453
Årets avskrivningar	-13 136	-13 362
Utgående avskrivningar	-103 552	-90 416
Redovisat värde	96 033	50 173

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 095 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 095 000	0
Redovisat värde	4 095 000	0

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 178 326	2 842 326
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		336 000
Reglerade fordringar	-2 186 174	
Utgående anskaffningsvärden	992 152	3 178 326
Redovisat värde	992 152	3 178 326

2025071623248

Penneo dokumentnyckel: MBTU5-TKLZ1-DP217-60ZID-HDOTA-LR7NM

20250716232A9

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm den

Rolf Skog

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Karin Westerlund

Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: MBTU5-TKLZL-DP217-60ZID-RDOTA-LRINM

2025071623250

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ROLF RUBIN SKOG

Styrelseledamot

Serienummer: 6210c6a1015895[...]6061f13290152

IP: 155.4.xxx.xxx

2025-06-29 06:31:29 UTC



KARIN WESTERLUND

Revisor

Serienummer: b8ca02e27a0d4a[...]6ce7528bac1f7

IP: 217.215.xxx.xxx

2025-06-29 06:35:31 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjligheten till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: MBTU5-TKLZL-DP217-60ZID-RDOTA-LR1NM
